
 
Lidzbark, dnia 26 lutego 2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

            Ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 

 

BiGK.271.1.2.2024  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

(Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 

pkt 1 na: „Modernizacja placu zabaw nad jeziorem Lidzbarskim”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdz. XVII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

HALTOM SPORT Tomasz Tylicki 
ul. Jasna 1A 
06-500 Mława 
NIP: 5691383850 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2.137.988,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy – HALTOM SPORT Tomasz Tylicki, ul. Jasna 1A, 06-500 Mława, spełnia 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert: 100,00 pkt.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

 

                                                                                               BURMISTRZ  
                                                                                                 (-) mgr Maciej Sitarek 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryterium oceny 

ofert  

Wartość  

z oferty  

 

Liczba 

punktów 

Łączna 

punktacja 

1 

HALTOM SPORT  
Tomasz Tylicki 
ul. Jasna 1A 
06-500 Mława 
NIP: 5691383850 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

2.137.988,80 zł 60,00 

100,00 

Okres gwarancji w 
miesiącach 
 

48  40,00 

2 

SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki,  

ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

NIP: 1231308566 

Cena lub koszt 
zawarty  
w ofercie 
(brutto) w zł 

2.937.240,00 zł 43,67 

83,67 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

48 40,00 


		2024-02-26T15:50:36+0100




